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г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров с/б. Юноши (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа

р
аз

р
я
д

Тренер

1 69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР 9.70 9.43 1юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

2 37 Перников Иван 7/17/2009 ГОЦОР 9.64 9.60 1юн Медведева Д.С., Паршина А.П.

3 178 Терех Роман 2009 ДЮСШ Ельск 9.83 9.78 1юн Бондаренко В.Н.

4 353 Трофимчик Даниил 10/26/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 10.57 10.08 2юн Тржцинский И.З.

5 194 Брель Михаил 3/29/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 10.71 10.41 2юн Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

6 170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ 10.68 10.50 2юн Шпак И.С.

7 191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР 11.01 3юн Афанасенкова И.О.

8 167 Жуков Даниил 7/22/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 11.74 Климова Е.А.

167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

169 Левченко Кирилл 2/6/2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Шпак И.С.

60 метров с/б. Девушки (ручной хронометраж)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа

р
аз

р
я
д

Тренер

1 64 Татарникова Анастасия 9/8/2009 ГОЦОР 9.92 3 Леонов А.Н., Мастич П.М.

2 152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 10.62 1юн Шарц К.В.

3 150 Дудова Милана 6/27/2009 СДЮШОР №7 Гомель 11.45 2юн Шахленкова Т.В.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023

Результат                       

Пр.     Фин.                

Результат                       

Пр.     Фин.                



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Юноши (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Спортивная 

школа

р
аз

р
я
д

Тренер

1 704 Коребо Илья 4/13/2009 ГОЦОР 7.45 7.38 3 Медведева Д.С.

2 186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР 7.80 7.80 1юн Афанасенкова И.О.

3 167 Аноприк Матвей 7/22/2009 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8.07 8.05 1юн Хайруллина, Борсук

4 167 Жуков Даниил 7/22/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 8.10 8.22 1юн Климова Е.А.

4 5 Карпенко Максим 8/30/2009 ДЮСШ Октябрьский 8.12 8.22 2юн Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

6 353 Трофимчик Даниил 10/26/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 8.23 8.29 2юн Тржцинский И.З.

7 157 Ларенко Михаил 9/1/2009 СДЮШОР №7 Гомель 8.25 2юн Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

8 155 Киреев Кирилл 7/27/2009 СДЮШОР №7 Гомель 8.33 2юн Шахленкова Т.В.

9 234 Гельфер Артем 7/7/2009 СДЮШОР ВСЗ 8.40 2юн Леонова А.А.

9 167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР 8.40 2юн Афанасенкова И.О.

11 156 Крюков Егор 11/24/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 8.52 2юн Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

11 4 Макарский Ян 11/24/2009 ДЮСШ Октябрьский 8.52 2юн Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

13 155 Анищенко Богдан 7/4/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 8.54 2юн Павлюкова Т.В.

14 137 Белик Артем 4/6/2009 ГОЦОР 8.60 2юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

14 35 Ястремский Михаил 12/30/2009 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8.60 2юн Хайруллина, Борсук

16 173 Зарипов Дмитрий 6/24/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 8.67 3юн Сатырова Н.Ю.

17 186 Бойко Ростислав 2009 ДЮСШ Ельск 8.84 3юн Петровская Т.В.

18 198 Цыганков Никита 9/24/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 8.85 3юн Гулевич Т.А.

19 175 Никитин Кирилл 2009 ДЮСШ Ельск 8.92 3юн Бондаренко В.Н.

20 160 Шкробот Владислав 3/24/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 8.99 3юн Афанасенкова И.О.

21 5 Белый Дмитрий 9/16/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 9.20 3юн Мицура И.В.

21 191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР 9.20 3юн Афанасенкова И.О.

23 189 Казаченко Артём 8/6/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 9.23 Гулевич Т.А.

24 139 Гречуха Тимур 10/9/2009 ГОЦОР 9.30 Леонов А.Н., Мастич П.М.

25 178 Есафов Александр 10/27/2009 ГОЦОР 9.66 Афанасенкова И.О.

176 Ахремчик Никита 3/24/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

Глухинько Артем 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Кресса С.Н.

196 Курганский Денис 10/5/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

169 Левченко Кирилл 2/6/2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Шпак И.С.

Петренко Станислав 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Кресса С.Н.

в/к 270 Головешкин Богдан 3/18/2010 ГОЦОР 8.89 3юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023

Результат                       

Пр.     Фин.                



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Девушки (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа

р
аз

р
я
д

Тренер

1 215 Скуратенок Жанна 9/1/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 7.98 8.17 1 Гарцева О.М., Асауляк  А.В.

2 153 Крышнева Яна 1/8/2009 ДЮСШ Жлобин 8.49 8.46 3 Шарц К.В.

3 64 Татарникова Анастасия 9/8/2009 ГОЦОР 8.50 8.47 3 Леонов А.Н., Мастич П.М.

4 187 Дегтярова Нина 1/27/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 8.47 8.52 3 Медведева Д.С.

5 189 Новикова Элеонора 6/15/2009 ГОЦОР 8.62 8.71 3 Федик И.И.

6 1 Домасевич Елена 7/11/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 8.79 8.97 3 Тереня Д.А

7 189 Гурщенкова Полина 6/2/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 8.80 3 Гулевич Т.А.

7 169 Тишкевич Полина 7/1/2009 ГОЦОР 8.80 3 Медведева Д.С., Паршина А.П.

9 596 Андриянова Ирина 4/21/2009 ГОЦОР 8.82 3 Медведева Д.С., Паршина А.П.

10 166 Бондарева Янина 6/13/2009 ГОЦОР 8.83 3 Медведева Д.С.

11 586 Прусова Алина 1/12/2009 ГОЦОР 8.85 3 Медведева Д.С.

12 754 Березина София 9/10/2009 ГОЦОР 8.87 3 Медведева Д.С.

13 178 Леонова Дарья 10/9/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 8.93 3 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

14 185 Петрухно Дарья 2009 ДЮСШ Ельск 9.18 1юн Довбаш В.А.

15 172 Прибыток Яна 11/30/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9.40 1юн Афанасенкова И.О.

16 159 Анищенко Анастасия 1/20/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 9.47 2юн Гулевич Т.А.

17 554 Шварова Елизавета 2/14/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 9.53 2юн Гулевич Т.А.

18 189 Кнышева Анна 7/23/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9.63 2юн Павлюкова Т.В.

19 8 Борисейко Валерия 3/10/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 10.00 3юн Мицура И.В.

20 3 Шляга Маргарита 12/14/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 10.05 3юн Тереня Д.А

192 Боякова Елизавета 2/13/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS Сатырова Н.Ю.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023

Результат                       

Пр.     Фин.                



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

150 метров.Юноши (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          Тренер

1 192 Шилец Иван 5/18/2009 ГОЦОР 18.50 Медведева Д.С.

2 69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР 20.00 Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 178 Терех Роман 2009 ДЮСШ Ельск 20.16 Бондаренко В.Н.

4 153 Чайковский Артем 2009 ДЮСШ Ельск 20.92 Бондаренко В.Н.

5 167 Жуков Даниил 7/22/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 21.12 Климова Е.А.

6 5 Карпенко Максим 8/30/2009 ДЮСШ Октябрьский 21.27 Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

7 234 Гельфер Артем 7/7/2009 СДЮШОР ВСЗ 21.29 Леонова А.А.

8 61 Пастушенко Иван 8/7/2009 ГОЦОР 21.30 Леонов А.Н., Мастич П.М.

9 155 Киреев Кирилл 7/27/2009 СДЮШОР №7 Гомель 21.65 Шахленкова Т.В.

10 57 Василенко Алексей 2/27/2009 ГОЦОР 21.69 Содель Ю.А.

11 4 Макарский Ян 11/24/2009 ДЮСШ Октябрьский 21.91 Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

12 35 Ястремский Михаил 12/30/2009 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 22.07 Хайруллина, Борсук

13 135 Пикуль Ярослав 10/31/2009 ГОЦОР 22.11 Леонов А.Н., Мастич П.М.

14 173 Зарипов Дмитрий 6/24/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 22.14 Сатырова Н.Ю.

15 194 Брель Михаил 3/29/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 22.17 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

16 155 Анищенко Богдан 7/4/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 22.26 Павлюкова Т.В.

17 186 Бойко Ростислав 2009 ДЮСШ Ельск 22.30 Петровская Т.В.

18 139 Гречуха Тимур 10/9/2009 ГОЦОР 23.30 Леонов А.Н., Мастич П.М.

167 Аноприк Матвей 7/22/2009 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" DNS Хайруллина, Борсук

176 Ахремчик Никита 3/24/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

169 Иващенко Лев 5/29/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

704 Коребо Илья 4/13/2009 ГОЦОР DNS Медведева Д.С.

156 Крюков Егор 11/24/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

169 Левченко Кирилл 2/6/2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Шпак И.С.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

150 метров. Девушки (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          Тренер

1 215 Скуратенок Жанна 9/1/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 21.38 Гарцева О.М., Асауляк  А.В.

2 153 Крышнева Яна 1/8/2009 ДЮСШ Жлобин 21.72 Шарц К.В.

3 64 Татарникова Анастасия 9/8/2009 ГОЦОР 21.84 Леонов А.Н., Мастич П.М.

4 169 Крицкая Юлия 5/8/2009 ГОЦОР 21.86 Медведева Д.С.

5 156 Чмырова Валерия 7/28/2009 СДЮШОР №7 Гомель 22.44 Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н., Медведева Д.С.

6 586 Прусова Алина 1/12/2009 ГОЦОР 22.72 Медведева Д.С.

7 166 Бондарева Янина 6/13/2009 ГОЦОР 22.73 Медведева Д.С.

8 189 Новикова Элеонора 6/15/2009 ГОЦОР 22.78 Федик И.И.

9 189 Гурщенкова Полина 6/2/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 23.05 Гулевич Т.А.

10 152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 23.13 Шарц К.В.

11 1 Домасевич Елена 7/11/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 23.30 Тереня Д.А

12 8 Бондарчук Татьяна 2/27/2009 ДЮСШ Октябрьский 23.91 Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

13 554 Шварова Елизавета 2/14/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 24.81 Гулевич Т.А.

14 159 Анищенко Анастасия 1/20/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 25.23 Гулевич Т.А.

15 3 Шляга Маргарита 12/14/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 25.88 Тереня Д.А

192 Боякова Елизавета 2/13/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS Сатырова Н.Ю.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

300 метров. Юноши (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          

р
аз

р
я
д

Тренер

1 594 Маджаров Иван 2/6/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 42.95 3 Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

2 590 Маджаров Павел 2/6/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 43.04 3 Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

3 199 Лыскин Денис 10/23/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 46.03 1юн Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

4 135 Пикуль Ярослав 10/31/2009 ГОЦОР 48.23 2юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

5 130 Говорушко Алексей 11/26/2009 ГОЦОР 53.83 3юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

в/к 270 Головешкин Богдан 3/18/2010 ГОЦОР 50.36 2юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

300 метров. Девушки (ручной хронометраж)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          

р
аз

р
я
д

Тренер

1 187 Дегтярова Нина 1/27/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 49.25 3 Медведева Д.С.

2 596 Андриянова Ирина 4/21/2009 ГОЦОР 53.16 1юн Медведева Д.С., Паршина А.П.

3 189 Кнышева Анна 7/23/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 56.97 2юн Павлюкова Т.В.

4 88 Борисейко Валерия 3/10/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 58.84 3юн Мицура И.В.

250 Бардыга Диана 12/7/2009 СДЮШОР №2 Мозырского р-на DNS Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023



г.Гомель, ГОЦОР по л/а

1000 метров. Юноши (ручной хронометраж)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          

р
аз

р
я
д

Тренер

1 170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ 3.22,1 2юн Шпак И.С.

2 153 Чайковский Артем 2009 ДЮСШ Ельск 3.22,2 2юн Бондаренко В.Н.

3 167 Шкаленков Даниил 1/16/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.40,5 3юн Климова Е.А.

4 30 Соловянчик Даниил 11/15/2009 ДЮСШ Октябрьский 3.42,3 3юн Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

169 Иващенко Лев 5/29/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

165 Дмитриев Станислав 11/6/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS Лукашов А.В.

1000 метров. Девушки (ручной хронометраж)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат          

р
аз

р
я
д

Тренер

1 23 Волошина Анастасия 4/9/2009 ДЮСШ Октябрьский 3.44,3 1юн Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

2 187 Коновалова Полина 1/18/2009 ГОЦОР 4.05,6 2юн Медведева Д.С., Паршина А.П.

3 185 Петрухно Дарья 2009 ДЮСШ Ельск 4.10,5 2юн Довбаш В.А.

4 182 Артемчук Диана 2009 ДЮСШ Ельск 4.15,9 2юн Ясимчик С.В.

5 188 Сергиенко Королина 2009 ДЮСШ Ельск 4.32,6 2юн Галицкая Т.Н.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023



Прыжок в длину. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.

Спортивная 

школа
Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 192 Шилец Иван 5/18/2009 ГОЦОР 5.55 3 Медведева Д.С.

2 167 Шкаленков Даниил 1/16/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 5.07 1юн Климова Е.А.

3 590 Перников Иван 7/17/2009 ГОЦОР 5.06 1юн Медведева Д.С., Паршина А.П.

4 186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР 4.94 2юн Афанасенкова И.О.

5 175 Янущик Алексей 1/23/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.90 2юн Гулевич Т.А.

6 169 Мельник Дмитрий 9/21/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.82 2юн Мартинович С.В.

7 194 Брель Михаил 3/29/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.76 2юн Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

8 170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ 4.48 2юн Шпак И.С.

9 5 Зуев Егор ..2009 ДЮСШ Рогачев 4.28 2юн Содель Ю.А.

10 191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР 4.22 2юн Афанасенкова И.О.

11 70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР 3.96 3юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

12 189 Казаченко Артём 8/6/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.91 3юн Гулевич Т.А.

13 198 Цыганков Никита 9/24/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.89 3юн Гулевич Т.А.

14 157 Ларенко Михаил 9/1/2009 СДЮШОР №7 Гомель 3.85 3юн Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

15 160 Шкробот Владислав 3/24/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 3.57 Афанасенкова И.О.

16 178 Есафов Александр 10/27/2009 ГОЦОР 3.47 Афанасенкова И.О.

17 5 Белый Дмитрий 9/16/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 3.36 Мицура И.В.

18 61 Пастушенко Иван 8/7/2009 ГОЦОР 3.24 Леонов А.Н., Мастич П.М.

69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР NM Леонов А.Н., Мастич П.М.

170 Аксёнов Роман 10/9/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" NM Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS Содель Ю.А.

167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

169 Левченко Кирилл 2/6/2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Шпак И.С.

Глухинько Артем 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Кресса С.Н.

Петренко Станислав 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS Кресса С.Н.

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а



Прыжок в длину. Юноши

Начало в 12:10

1 2 3 4 5 6

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS

5 Зуев Егор ..2009 ДЮСШ Рогачев 4.28 2.97 4.24

69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР х х х

61 Пастушенко Иван 8/7/2009 ГОЦОР х 3.24 3.03

70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР 3.96 3.85 3.90

167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР DNS

191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР 4.22 4.21 4.13

186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР 3.59 4.57 х

178 Есафов Александр 10/27/2009 ГОЦОР 3.47 3.08 х

192 Шилец Иван 5/18/2009 ГОЦОР х 5.55 х r

590 Перников Иван 7/17/2009 ГОЦОР 5.06 4.74 4.85 4.28 х 4.86

5 Белый Дмитрий 9/16/2009 ДЮСШ Петриковского р-на 3.36 3.00 х

167 Шкаленков Даниил 1/16/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.69 4.86 4.84 х 5.07 х

175 Янущик Алексей 1/23/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.73 х 4.84 4.90 4.86 4.86

198 Цыганков Никита 9/24/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.78 х 3.89

189 Казаченко Артём 8/6/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.71 3.62 3.91

169 Мельник Дмитрий 9/21/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.71 4.72 4.56 4.06 4.75 4.82

194 Брель Михаил 3/29/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.76 4.37 4.57 4.31 4.37 4.5

170 Аксёнов Роман 10/9/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" х х х

160 Шкробот Владислав 3/24/2009 ДЮСШ "Клен" Гомель х 3.56 3.57

170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ 4.03 4.48 3.86 r

157 Ларенко Михаил 9/1/2009 СДЮШОР №7 Гомель х 3.85 3.80

169 Левченко Кирилл 2/6/2009 СДЮШОР ВСЗ DNS

Глухинько Артем 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS

Петренко Станислав 2009 СДЮШОР ВСЗ DNS

Попытка

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.

Спортивная 

школа



Прыжок в длину. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.

Спортивная 

школа
Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 182 Борейко Полина 5/4/2009 УОР Гомель 4.91 3 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 153 Крышнева Яна 1/8/2009 ДЮСШ Жлобин 4.67 3 Шарц К.В.

3 152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 4.65 3 Шарц К.В.

4 156 Чмырова Валерия 7/28/2009 СДЮШОР №7 Гомель 4.41 1юн Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н., Медведева Д.С.

5 169 Крицкая Юлия 5/8/2009 ГОЦОР 4.40 1юн Медведева Д.С.

6 153 Малашенко Анастасия 8/6/2009 ГОЦОР 4.36 1юн Медведева Д.С.

7 189 Гурщенкова Полина 6/2/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.19 2юн Гулевич Т.А.

8 141 Ковалева Анастасия 2009 СДЮШОР ВСЗ 4.01 2юн Кресса А.В.

9 159 Анищенко Анастасия 1/20/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.86 2юн Гулевич Т.А.

10 99 Агалакова Милана ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 3.78 3юн Содель Ю.А.

11 554 Шварова Елизавета 2/14/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 3.75 3юн Гулевич Т.А.

12 8 Бондарчук Татьяна 2/27/2009 ДЮСШ Октябрьский 3.53 3юн Мастепанов В.Н., Асадчий А.Г.

171 Свистунова Ксения 12/23/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" NM Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Начало в 11:10

1 2 3 4 5 6

99 Агалакова Милана ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 3.53 3.65 3.78

169 Крицкая Юлия 5/8/2009 ГОЦОР 4.30 4.21 х 4.40 4.07 4.37

153 Малашенко Анастасия 8/6/2009 ГОЦОР 4.19 4.20 4.36 4.20 4.22 4.26

182 Борейко Полина 5/4/2009 УОР Гомель 4.91 4.82 4.85 4.87 4.83 4.58

189 Гурщенкова Полина 6/2/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 4.19 4.10 4.07 3.83 3.94 3.91

159 Анищенко Анастасия 1/20/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель х 3.59 3.86

554 Шварова Елизавета 2/14/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель х 3.75 3.53

152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 4.65 4.58 4.45 - 3.99 4.58

153 Крышнева Яна 1/8/2009 ДЮСШ Жлобин 4.50 4.67 4.50 4.48 х х

171 Свистунова Ксения 12/23/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" х х х

8 Бондарчук Татьяна 2/27/2009 ДЮСШ Октябрьский х 3.53 х

141 Ковалева Анастасия 2009 СДЮШОР ВСЗ 3.91 3.89 3.92 3.92 4.01 4.00

156 Чмырова Валерия 7/28/2009 СДЮШОР №7 Гомель 4.29 4.41 х 4.15 4.32 4.23

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Попытка
№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рожд.

Спортивная 

школа



Тройной прыжок. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 167 Шкаленков Даниил 1/16/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 11.07 1юн Климова Е.А.

2 169 Мельник Дмитрий 9/21/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 10.81 2юн Мартинович С.В.

3 70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР 9.91 3юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

4 137 Белик Артем 4/6/2009 ГОЦОР 9.33 3юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

Начало в 10:00

1 2 3 4 5 6

137 Белик Артем 4/6/2009 ГОЦОР х х 9.02 9.33 х х

70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР 9.81 9.91 9.40 9.87 9.63 9.79

167 Шкаленков Даниил 1/16/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 10.10 10.50 10.90 11.07 10.93 11.07

169 Мельник Дмитрий 9/21/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 10.52 9.75 9.95 10.80 10.81 10.70

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Попытка
№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рожд.
Спортивная школа



Тройной прыжок. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 164 Паращенко Дарья 5/20/2009 СДЮШОР №7 Гомель 10.24 1юн Шахленкова Т.В., Бамбиза В.Н.

2 182 Борейко Полина 5/4/2009 УОР Гомель 10.04 1юн Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 153 Малашенко Анастасия 8/6/2009 ГОЦОР 9.73 1юн Медведева Д.С.

4 152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 9.70 1юн Шарц К.В.

Начало в 10:00

1 2 3 4 5 6

153 Малашенко Анастасия 8/6/2009 ГОЦОР 9.59 9.73 9.66 х 9.46 х

182 Борейко Полина 5/4/2009 УОР Гомель х 10 10.04 х 9.98 9.95

152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 9.70 9.48 9.40 9.03 х 9.54

164 Паращенко Дарья 5/20/2009 СДЮШОР №7 Гомель 10.24 10.09 9.95 9.43 9.80 х

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Попытка
№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рожд.
Спортивная школа



Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР 150 1юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

2 57 Василенко Алексей 2/27/2009 ГОЦОР 150 1юн Содель Ю.А.

3 186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР 145 1юн Афанасенкова И.О.

4 175 Никитин Кирилл 2009 ДЮСШ Ельск 145 1юн Бондаренко В.Н.

5 5 Зуев Егор ..2009 ДЮСШ Рогачев 145 1юн Содель Ю.А.

6 170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ 145 1юн Шпак И.С.

7 167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР 140 1юн Афанасенкова И.О.

8 175 Янущик Алексей 1/23/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 140 1юн Гулевич Т.А.

9 178 Есафов Александр 10/27/2009 ГОЦОР 140 1юн Афанасенкова И.О.

10 130 Говорушко Алексей 11/26/2009 ГОЦОР 135 2юн Леонов А.Н., Мастич П.М.

70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР NM Леонов А.Н., Мастич П.М.

191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР DNS Афанасенкова И.О.

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS Содель Ю.А.

Начало в

Высота

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

57 Василенко Алексей 2/27/2009 ГОЦОР о о хо ххо ххх

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS

5 Зуев Егор ..2009 ДЮСШ Рогачев о о о ххо ххх

69 Бендо Илья 7/22/2009 ГОЦОР о о о о о о ххх

130 Говорушко Алексей 11/26/2009 ГОЦОР о о хо о о ххх

70 Самусев Юрий 12/2/2009 ГОЦОР ххх

167 Медведев Андрей 5/21/2009 ГОЦОР о о о о ххх

191 Горовой Глеб 9/23/2009 ГОЦОР DNS

186 Делендик Станислав 8/19/2009 ГОЦОР о о о о хо ххх

178 Есафов Александр 10/27/2009 ГОЦОР о ххо хо ххо ххо ххх

175 Янущик Алексей 1/23/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель о хо ххх

170 Душкевич Никита 10/2/2009 СДЮШОР ВСЗ о о о хо ххо ххх

175 Никитин Кирилл 2009 ДЮСШ Ельск о о хо хо ххх

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

11:15

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа



Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин 135 1юн Шарц К.В.

2 5 Агалакова Милана ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 125 2юн Содель Ю.А.

Начало в

Высота

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

5 Агалакова Милана ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" о ххо о о ххх

152 Кирса Эльвира 5/6/2009 ДЮСШ Жлобин о о о ххх

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

12:10

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа



Прыжок с шестом. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 57 Василенко Алексей 2/27/2009 ГОЦОР 260 2юн Содель Ю.А.

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS Содель Ю.А.

Начало в

Высота

240 250 260 270

57 Василенко Алексей 2/27/2009 ГОЦОР ххо о о ххх

99 Пашко Богдан ..2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 167 Моцар Руслана 12/16/2009 ГОЦОР 340 КМС Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

2 150 Дудова Милана 6/27/2009 СДЮШОР №7 Гомель 260 3 Шахленкова Т.В.

3 754 Березина София 9/10/2009 ГОЦОР 220 1юн Медведева Д.С., Федик И.И.

706 Ашомко Карина 1/23/2009 ГОЦОР DNS Марченков А.Н., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

в/к Чуясова Виолетта ..2010 ДЮСШ "Клен" Гомель 240 3 Марченков А.Н., Двороковский А.

в/к Данченко Алина ..2010 ДЮСШ "Клен" Гомель 220 1юн Марченков А.Н., Вавильченкова А.С.

Начало в

Высота

200 210 220 230 240 250 260 270 300 320 340 ##

150 Дудова Милана 6/27/2009 СДЮШОР №7 Гомель о - о хо о ххх

754 Березина София 9/10/2009 ГОЦОР хо - хо ххх

167 Моцар Руслана 12/16/2009 ГОЦОР хо о о ххх

706 Ашомко Карина 1/23/2009 ГОЦОР DNS

в/к Чуясова Виолетта ..2010 ДЮСШ "Клен" Гомель хо о хо ххх

в/к Данченко Алина ..2010 ДЮСШ "Клен" Гомель о хо ххх

10:00

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Спортивная школа

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

10:00

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа



Толкание ядра. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 153 Коваленко Даниил 1/14/2009 СДЮШОР №7 Гомель 16.36 1юн Шахленкова Т.В.

2 704 Беленький Алексей 9/23/2009 СДЮШОР-2 Динамо 13.64 1юн Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 551 Борунов Иван 5/7/2009 СДЮШОР-2 Динамо 11.78 3юн Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 169 Подгорный Иван 10/26/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 9.40 Мартинович С.В.

5 547 Карпенко Владислав 1/11/2009 СДЮШОР-2 Динамо 8.73 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

181 Минов Родион 4/17/2009 СДЮШОР-2 Динамо NM Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

171 Сысоев Максим 6/1/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель NM Мартинович С.В.

196 Курганский Денис 10/5/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" NM Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Вес снаряда: 3кг Начало в 11:20

1 2 3 4 5 6

551 Борунов Иван 5/7/2009 СДЮШОР-2 Динамо 10.35 11.08 10.65 11.58 11.78 10.79

704 Беленький Алексей 9/23/2009 СДЮШОР-2 Динамо 13.64 х 12.64 11.77 13.04 13.54

181 Минов Родион 4/17/2009 СДЮШОР-2 Динамо х х х х х х

171 Сысоев Максим 6/1/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель х х х х х х

166 Подгорный Иван 10/26/2009 СДЮШОР "Сож" Гомель 9.03 8.91 9.52 8.67 8.73 9.40

196 Курганский Денис 10/5/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" х х х х х х

547 Карпенко Владислав 1/11/2009 СДЮШОР-2 Динамо 8.5 7.75 х 8.2 8.73 8.45

153 Коваленко Даниил 1/14/2009 СДЮШОР №7 Гомель 15.33 16.00 16.34 х 16.30 16.36

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа Результат

Р
аз

р
я
д

1 178 Вольская Дарья 4/15/2009 СДЮШОР-2 Динамо 13.83 1юн Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

2 Лаврова Эльмира 4/8/2009 УОР Гомель 11.94 1юн Батура А.В., Степановы

3 178 Леонова Дарья 10/9/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 9.43 2юн Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

4 184 Гурьянова Елизавета 3/7/2009 СДЮШОР-2 Динамо 9.30 2юн Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Вес снаряда: 2кг Начало в 12:20

1 2 3 4 5 6

178 Вольская Дарья 4/15/2009 СДЮШОР-2 Динамо 12.87 12.36 12.67 13.83 12.57 12.65

184 Гурьянова Елизавета 3/7/2009 СДЮШОР-2 Динамо х 9.30 х х 8.63 х

Лаврова Эльмира 4/8/2009 УОР Гомель 11.94 11.01 10.74 х 11.02 10.47

178 Леонова Дарья 10/9/2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" 9.43 7.77 9.15 8.17 8.70 9.02

Открытое первенство учреждения "ГОЦОР по легкой атлетике"

среди юношей и девушек 2009 г.р.

4/6/2023 г.Гомель, ГОЦОР по л/а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа
Попытка

Попытка
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Спортивная школа


